МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2012 года № 83
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», учитывая мнение Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания (протокол от 08.11.2012 № 6), и принимая во внимание согласование исполняющего обязанности главы управы района Северное Тушино города Москвы А.В. Иванова,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Провести дополнительное мероприятие по социально-экономическому развитию района Северное Тушино города Москвы в 2013 году: оказание материальной помощи в размере 4 000 000 (четыре миллиона) рублей льготным категориям граждан, проживающим на территории района Северное Тушино.

2. Исполняющему обязанности главы управы района Северное Тушино города Москвы А.В. Иванову обеспечить реализацию дополнительного мероприятия по социально-экономическому развитию района Северное Тушино города Москвы в 2013 году: оказание материальной помощи в размере 4 000 000 (четыре миллиона) рублей льготным категориям граждан, проживающим на территории района Северное Тушино.
3. Направить настоящее решение в управу района Северное Тушино города Москвы, в префектуру Северо - Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования www.stushino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве Ерофеева Н.Ф.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Северное Тушино в городе Москве

Н.Ф. Ерофеев